

Objekt: 003 - SO 102: Místní komunikace - čp.75

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
001 - 001: Zemní práce								
01.	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	62	m2	23	1 426,00	21%	1 725,46
02.	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50 mm	86	m2	68	5 848,00	21%	7 076,08
3.		Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 betonových tl 150 mm	96	m2	140	13 440,00	21%	16 262,40
4.	113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	114	m2	23	2 622,00	21%	3 172,62
5.	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	62	m2	80	4 960,00	21%	6 001,60
6.	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2 (parkoviště)	28,5	m3	330	9 405,00	21%	11 380,05
7.	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	95,5	m3	330	31 515,00	21%	38 133,15
8.	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	4,8	m3	1 170,00	5 616,00	21%	6 795,36
9.	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	4,8	m3	350	1 680,00	21%	2 032,80
10.	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	9,6	m2	92	883,20	21%	1 068,67
11.	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	9,6	m2	56	537,60	21%	650,50
12.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	3,85	m3	307	1 181,95	21%	1 430,16
13.	58337370	Štěrkopísek frakce 0-63 třída C	7,584	T	451	3 420,38	21%	4 138,66
14.	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	0,72	m3	590	424,80	21%	514,01
15.	58337302	Štěrkopísek frakce 0-16	1,418	T	494	700,49	21%	847,60
16.	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	219,9	m2	44	9 675,60	21%	11 707,48
17.	180402113	Založení parkového trávníku výsevem ve svahu do 1:1	0	m2	36	0,00	21%	0,00
18.	00572474	Osivo směs travní krajinná - svahová	7,66	kg	153	1 171,98	21%	1 418,10
19.	x801	Nákup ornice	29,9	m3	560	16 744,00	21%	20 260,24
20.	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	536	m2	28	15 008,00	21%	18 159,68
21.	182001111	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	220	m2	27	5 940,00	21%	7 187,40
22.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	128,8	m3	138	17 774,40	21%	21 507,02
23.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	1 288,00	m3	29	37 352,00	21%	45 195,92
24.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	0	m3	15	0,00	21%	0,00
25.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	244,72	T	136	33 281,92	21%	40 271,12
26.	043154000	Zkoušky hutnicí	2	ks	4 100,00	8 200,00	21%	9 922,00
Součet za						228 808,33		276 858,07
002 - 005: Komunikace								
01.	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	235	m2	201	47 235,00	21%	57 154,35
02.	573211106	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,, 20 kg/m2	235	m2	14	3 290,00	21%	3 980,90
3.	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	235	m2	315	74 025,00	21%	89 570,25
4.		Osazení palisád	7	m	662,4	4 636,80	21%	5 610,53
5.		Palisády 16x16x60 cm	7	m	1325	9 275,00	21%	11 222,75
6.	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	109	m2	227	24 743,00	21%	29 939,03
7.	59245313	Dlažba BEST-KARO tl. 6 cm přírodní	110	m2	200	22 000,00	21%	26 620,00
		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	62	m2	245	15 190,00	21%	18 379,90
		Dlažba BEST-KARO tl. 8 cm přírodní	62,62	m2	350	21 917,00	21%	26 519,57
8.	564851111	Podklad ze štěrkodeřtě ŠD tl 150 mm	1098,8	m2	138	151 634,40	21%	183 477,62
9.	564831111	Podklad ze štěrkodeřtě ŠD tl 100 mm	0	m2	92	0,00	21%	0,00
10.	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	11	m	100	1 100,00	21%	1 331,00
Součet za						375 046,20		453 805,90

003 - 008: Trubní vedení								
01.	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200	4	m	336	1 344,00	21%	1 626,24
02.	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	1	ks	928,00	928,00	21%	1 122,88
3.	592238540	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	1	ks	496,8	496,80	21%	601,13
4.	592238570	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x295x50mm	1	ks	288	288,00	21%	348,48
5.	592238620	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x295x50mm	1	ks	287,2	287,20	21%	347,51
6.	592238640	prsteneček pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	1	ks	187,2	187,20	21%	226,51
7.	899211113	Osazení mříží s rámem hmotnosti nad 100 do 150 kg	1	ks	495,2	495,20	21%	599,19
8.	286619380	mříž litinová 600/40T, 420X620 D400	1	ks	3 904,00	3 904,00	21%	4 723,84
9.	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	1	KUS	1 919,00	1 919,00	21%	2 321,99
10.	935932422	Odvodňovací betonový žlab pro zatížení D400 se spádem dna vnitřní š 200 mm s roštem mřížkovým z litiny	5	m	4 020,00	20 100,00	21%	24 321,00
Součet za						29 949,40		36 238,77
004 - 009: Ostatní konstrukce a práce								
01.	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	140,5	m	227	31 893,50	21%	38 591,14
2.	59218563	Krajník silniční betonový ABK 50/25/10 50x25x10 cm	283,81	KUS	45	12 771,45	21%	15 453,45
3.	915499211	Příplatek ZKD 10 mm přes 100 mm tl lože u osazení vodícího proužku š 250 mm	1 405,00	m	2	2 810,00	21%	3 400,10
4.	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	62	m	311	19 282,00	21%	23 331,22
5.	917 86-2111	Osazení chodníkových obrub stojatých do betonu s boč. opěrou	54	m	291	15 714,00	21%	19 013,94
6.	M1452541	Obrubník chodníkový 1000/80/250 šedý	54,54	KUS	77	4 199,58	21%	5 081,49
7.	59217465	Obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	62,62	KUS	84	5 260,08	21%	6 364,70
8.	R	pozikovaný rošt před vchodem - hrubá čistící zona vč. osazení	1	soubor	9300	9 300,00	21%	11 253,00
9.	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	82	m	209	17 138,00	21%	20 736,98
10.	59217305	Obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm	165,64	KUS	72	11 926,08	21%	14 430,56
11.	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	2,607	m3	3 186,00	8 305,90	21%	10 050,14
12.	979082318	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 5000 do 6000 m	79,07	T	40	3 162,80	21%	3 826,99
13.	979082319	Příplatek ZKD 1000 m vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	790,7	T	7	5 534,90	21%	6 697,23
14.	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	79,07	T	8	632,56	21%	765,40
15.	979099155	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	35,2	T	130	4 576,00	21%	5 536,96
16.	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	10,75	T	47	505,25	21%	611,35
17.	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	33,12	T	47	1 556,64	21%	1 883,53
18.	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 500 mm	11	m	185	2 035,00	21%	2 462,35
Součet za						156 603,74		189 490,53
005 - 099: Přesun hmot HSV								
01.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	375,34	T	53	19 893,02	21%	24 070,55
Součet za						19 893,02		24 070,55
006 - 711: Izolace proti vodě								
01.	28323043	Fólie multifunkční profilovaná (nopová) 1 x 20 m	13,5	m2	30	405,00	21%	490,05
02.	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu svislé AIP nebo tkaninou	13,5	m2	30	405,00	21%	490,05
Součet za						810,00		980,10
Součet celkem						811 110,69		981 443,93